БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

Об определении
уполномоченного органа

Во исполнение п. 6 постановления Правительства Белгородской области от
11.09.2023 года № 510-пп «Об установлении меры социальной поддержки гражданам
Российской Федерации, проживающим в населенных пунктах Белгородской области,
подвергшихся или подвергающихся обстрелам со стороны вооруженных
формирований Украины, вынужденно покинувшим территорию постоянного
проживания и временно не имеющим возможности проживания в принадлежащих им
жилых помещениях», администрация Алексеевского городского округа
постановляет:

1. Определить управление социальной защиты населения администрации
Алексеевского городского округа уполномоченным органом по реализации Порядка
предоставления ежемесячной денежной выплаты гражданам Российской Федерации,
проживающим в населенных пунктах Белгородской области, подвергшихся или
подвергающихся обстрелам со стороны вооруженных формирований Украины,
вынужденно покинувшим территорию постоянного проживания и временно не
имеющим возможности проживания в принадлежащих им жилых помещениях,
утвержденного постановлением Правительства Белгородской области от 11.09.2023
года№ 510-пп.

2. Управлению социальной защиты населения администрации Алексеевского
городского округа (Качур А.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата
главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Алексеевского городского округа по социальной политике
pnawiTpRV И Н

А.Н. Калашников